
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1691 m2
Číslo inzerátu (ID): 4109189 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

1 655 Kč

Lokalita:
,

Předmětem prodeje je pozemek určený ke stavbě rodinného domu,
který se nachází v poklidné části obce Rychvald, přesněji na ulici
Myslivecká. Parcela má výměru 1691 m2 a je zasazena v zástavbě
rodinných domů. K parcele se bude prodávat i sousední parcela o
výměře 498 m2 (cena dle domluvy). Dle platného územního plánu
jsou obě parcely umístěny v kategorii BI - bydlení individuální v
rodinných domech - městské a příměstské. Elektřina je přímo na
parcele. Voda v dosahu.

Byl zde vypracován projekt na výstavbu dvou rodinných domů, k
realizaci však již nedošlo. Veškerá dokumentaci je k dispozici.

Pro více informací mě kontaktujte.

Josef Šimončík - realitní makléř

ID inzerátu ESO: 4109189
Inzerát aktualizován: 12.11.2024
Inzerát vydán: 09.01.2023
ID zakázky v RK: 0706
Plocha: 1691 m2
Plocha pozemku: 1691 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Bendl
Tel:

725255908
Email:

bendl@ostrafinreality.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz


